számú ítéletét hatályában 
fenntartja. 
 ​

Kötelezi a felperest, hogy fizessen meg 15 napon belül az alperesnek 300.000 
(háromszázezer) forint felülvizsgálati perköltséget. 
 ​

Kötelezi a felperest, hogy fizessen meg az államnak - külön felhívásra – 1.654.332 
(egymillió-hatszázötvennégyezer-háromszázharminckettő) forint felülvizsgálati eljárási 
illetéket. 
 ​

Az ítélet ellen felülvizsgálatnak nincs helye. 

Indokolás 

A felülvizsgálat alapjául szolgáló tényállás 

[1]           A felperes 2012. augusztus 9. napjától a Kft. (a továbbiakban: Kft.) tulajdonosa és